
   ROMÂNIA                               
JUDEŢUL  VASLUI   

 COMUNA   VULTURESTI   
CONSILIUL LOCAL 

 
Telefon 0235/457431;  Telefon/fax : 0235/457830 

   

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 52-/2015 
 

privind aprobarea Planului de ocupare a functiilor publice din cadrul 
aparatului de specialitate al Primarului comunei Vulturesti  

 
 

 având în vedere: 
 - expunerea de motive la proiectul de hotărâre iniţiat de primarul comunei, 
raportul de avizare al comisiei de specialitate, precum şi raportul compartimentului de 
resort; 
    - prevederile Legii nr. 7/2004 privind Codul de conduită a funcţionarilor publici, 
republicată, cu modificarile si completarile ulterioare, coroborat cu prevederile Legii nr. 
477/2004 privind codul de conduită a personalului contractual din autorităţile şi 
instituţiile publice, cu modificarile si completarile ulterioare; 
 în conformitate cu prevederile Legii nr. 188/1999 privind Statutul funcţionarilor 
publici, (r2), cu modificarile si completarile ulterioare, coroborat cu prevederile Titlului 
XI, Capitolul I, din Legea nr. 53/2003 – Codul muncii, republicat, cu modificarile si 
completarile ulterioare; 

în temeiul art. 36 alin. (2) lit. „a“ , alin. (3) lit. „ b ”, art. 45 alin. (1) şi art. 115 
alin. (1) lit. „b” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
cu modificarile si completarile ulterioare; 

 
Consiliul local al comunei Vulturesti , judeţul Vaslui, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art.1. Se aprobă Planului de ocupare a functiilor publice din cadrul 
aparatului de specialitate al Primarului comunei Vulturesti  pentru anul 
2016 conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de 
primarul comunei Vulturesti , judeţul Vaslui. 
 

Vulturesti :29. dec. 2015  
 

       PRESEDINTE, 



 

                  Ursu Vasile                                                 
Contrasemneaza , 

                    Secretarul comunei Vulturesti, 

                              Marcu 

Anisoara  

 


	HOTĂRÂREA Nr. 52-/2015
	Vulturesti :29. dec. 2015
	Ursu Vasile                                                 Contrasemneaza ,



